

## PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 91667604

Data publicarii 09.01.24 Coduri CPV 15890000-3

Pretul estimativ: 2.785,89 RON - 2.785,89 RON

Descriere: Gogosari in Otet 5 L 1 6 2 2 40.25 / 80.49 210621 GLOBUS Gogosari in Otet 4,95 Kg 1 4(4) 4 4 54.97 / 219.88 Articole fara probleme 412435 ABIOLA FRUITS Banane Grad Coacere 3 1 kg 36 36,28 36,28 kg 4.89 / 177.5 200255 Bonduelle Broccoli 2,5 Kg \* 1 8 8 8 27.38 / 219.02 103546 Cartofi Albi 50+ 1 kg 50 50,68 50,68 kg 2.02 / 102.42 301365 Castraveti Fabio 1 kg 6 6,02 6,02 kg 9.21 / 55.46 420233 DEFNE Ardei lute in Otet 350 g 1 20 20 20 5.89 / 117.8 108151 File Salau de Nil Calibru 300-500g Congelat 6 Kg \* 1 2 2 2 212.86 / 425.71 713362 GLOBUS Sfecla Rosie Feliata 4,1 Kg 1 6 6 6 36.32 / 217.9 103899 Lamai (Citrus limon) 1 kg 10 10,26 10,26 kg 5.32 / 54.57 103710 Leustean (Levisticum officinale) 1 10 10 10 3.42 / 34.2 204564 Lipton Ceai Negru 20 plicuri x 1,7 g 1 25 25 25 11.5 / 287.5 248060 METRO Chef Ardei Copti decojiti 2,5 Kg 1 6 6 6 33.4 / 200.41 319065 METRO Chef Dulceata Afine 900 g 1 10 10 10 26.03 / 260.26 254024 METRO Chef Ketchup Dulce 5 Kg 1 1 1 1 35.73 / 35.73 103711 Marar (Anethum graveolens) 1 10 10 10 1.37 / 13.7 103712 Patrunjel (Petroselinum crispum) 1 10 10 10 1.26 / 12.6 103921 Portocale Calibru 3-4 1 kg 20 20,4 20,4 kg 4.9 / 99.88 103717 Salata Verde 1 20 20 20 3.41 / 68.2 324768 Telina (Apium graveolens) 1 kg 10 10,26 10,26 kg 3.23 / 33.14 103530 Usturoi (Allium sativum) 1 kg 2 2,045 2,045 kg 13.52 / 27.65 346780 Varza Alba Noua 1 kg 20 20,42 20,42 kg 2.05 / 41.87